
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 21 del 04/02/2005
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SS.SS. 13 dicembre 2004, n. 429
 Atto dirigenziale n. 279 dell'11/11/2004 avente ad oggetto: "Legge regionale 4 maggio 1999 n. 17 - art.
13 - Legge 5 febbraio 1992, n. 104 - art. 39, comma 2, lettere 1 bis) ed 1 ter) - Anno 2002 - Riparto fondi
- Capitolo 784025 del bilancio 2004 - Residui di stanziamento 2003. Rettifica.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 13 dicembre 2004, in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28 luglio 1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 11 del 28.01.2003 di nomina del Dirigente del
Settore Servizi Sociali di cui alla deliberazione n. 10 del 28.1.2003;
 
- richiamate le disposizioni di cui all'atto dirigenziale n. 064 del 03.03.2003 in materia di attribuzione del
procedimenti amministrativi;
 
- viste le risultanze del procedimento amministrativo concernente la rettifica dell'atto dirigenziale n. 379
dell'11/11/2004 il cui impegno contabile deve correttamente riferirsi al cap. 784025 "Fondo nazionale
politiche sociali L.R. n. 17/2003 piano regionale socio-assistenziale" - Residui di stanziamento anno
2002 - per l'importo di euro 2.083.334,53 e non come erroneamente indicato ai residui di stanziamento
2003 per l'importo 2.083.484,2 con conseguente riduzione del fondo ripartito all'ambito provinciale di
Foggia da euro 358.150,94 ad euro 358.001,23; valutata e condivisa la seguente proposta del
responsabile del procedimento amministrativo di provvedere a tanto
 
 
DETERMINA
 
- di rettificare l'atto dirigenziale n. 379 dell'1 1/11/2004 il cui impegno contabile deve correttamente
riferirsi al cap. 784025 "Fondo nazionale politiche sociali L.R. n. 17/2003 piano regionale socio-
assistenziale" - Residui di stanziamento anno 2002 - per l'importo di Euro 2.083.334,53 con
conseguente riduzione del fondo ripartito all'ambito provinciale di Foggia da euro 358.150,94 ad euro
358.001,23;
 

1



- di disporre in conformità alla predetta deliberazione n. 657/2002 la pubblicazione del presente
provvedimento nel Bollettino Ufficiale della regione Puglia.
 
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio II.PP.A.B. - Assistenza alla
Persona del Settore.
Il presente provvedimento diventa esecutivo con l'approvazione del visto di regolarità contabile della
Ragioneria che ne attesta la copertura finanziaria.
Il presento atto redatto in duplice esemplare, si compone di n. 2 pagine.
 
Di Carlo

2


